

20% Rabatt für Sie!

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie 20% Rabatt auf **einen** nicht verschreibungspflichtigen Artikel. Ausgenommen sind bereits reduzierte Waren.

Giengener Bärenapotheke Giengen



gültig vom 01.02.2019 – 28.02.2019

Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.02.19 bis 28.02.19



* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

NasenSpray-ratiopharm

Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen für Erwachsene und Schulkinder. Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid. ***



Sie sparen 47%!

2,89 € 15 ml
statt** ~~5,45 €~~

19,27 € / 100 ml

Grippostad C Kapseln

Wirkstoffe: Paracetamol, Ascorbinsäure, Coffein, Chlorphenaminmaleat. Bei Schmerzen + Fieber ohne ärztl. Rat nicht länger anwenden als i. d. Packungsbeilage vorgeschrieben. ***



Sie sparen 38%!

7,98 € 24 St
statt** ~~12,97 €~~

Talcid KAUTABLETTEN

Zur Behandlung von Sodbrennen und säurebedingten Magenbeschwerden. Wirkstoff: Hydrotalcit 500mg. ***



Sie sparen 29%!

17,56 € 100 St
statt** ~~24,68 €~~

Kytta Schmerzsalbe

Bei Muskel-, Gelenk- und Rückenschmerzen ist Kytta Schmerzsalbe der Allrounder für akute und chronische Beschwerden. ***



Sie sparen 37%!

9,48 € 100 g
statt** ~~14,90 €~~

9,48 € / 100 g

Hoggar Night Tabletten

Zur Kurzzeitbehandlung von Schlafstörungen. Wirkstoff: Doxylaminhydrogensuccinat 25mg. ***



Sie sparen 34%!

7,88 € 20 St
statt** ~~11,97 €~~

PROSPAN Hustenliquid

Zur Besserung der Beschwerden bei chronisch-entzündlichen Bronchialerkrankungen. Wirkstoff: Efeublätter-Trockenextrakt. Alkoholfrei. Mentholgeschmack. ***



Sie sparen 35%!

5,16 € 105 ml
statt** ~~7,97 €~~

4,91 € / 100 ml

Dulcolax Dragees

Zur kurzfristigen Anwendung bei Darmträgheit und Verstopfung. Wirkstoff: Bisacodyl. ***



Sie sparen 35%!

6,44 € 40 St
statt** ~~9,97 €~~

Voltaren Schmerzgel

Schmerzlindernd und entzündungshemmend bei akuten Zerrungen, Verstauchungen oder Prellungen. Wirkstoff: Diclofenac, Diethylaminsalz. ***



Sie sparen 22%!

10,08 € 120 g
statt** ~~12,97 €~~

8,40 € / 100 g

Sinupret extract Tabletten

Zur Behandlung bei akuten unkomplizierten Entzündungen der Nasennebenhöhlen. ***



Sie sparen 34%!

9,29 € 20 St
statt** ~~14,10 €~~

Vertigoheel Tabletten

Die Anwendungsgebiete leiten sich von den homöopathischen Arzneimittelbildern ab. Dazu gehören: Verschiedene Schwindelzustände. ***



Sie sparen 19%!

26,69 € 250 St
statt** ~~33,00 €~~

WICK MediNait Erkältungssirup

Wst.: Doxylamin, Ephedrin, Dextromethorphan, Paracetamol, 18 Vol.-% Alkohol. Bei Schmerzen + Fieber ohne ärztl. Rat nicht länger anwenden als i. d. Packungsbeilage vorgeschrieben ***



Sie sparen 31%!

13,74 € 180 ml
statt** ~~19,99 €~~

7,63 € / 100 ml

ibudolor akut 400mg

Schmerzstillend. Wirkstoff: Ibuprofen. Bei Schmerzen und Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgeschrieben. ***



Sie sparen 40%!

6,89 € 50 St
statt** ~~11,47 €~~